
 
 

UCHWAŁA NR LXII/416/24 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 11, art. 90 ust. 3, art. 97 ust. 5, art. 106 ust. 3b ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

2. Osoba kierowana nie ponosi odpłatności, jeżeli jej dochód, jako osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie, nie przekracza kryterium dochodowego określonego w ustawie z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

3. Osoby, którym przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym, a ich dochód przekracza kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność na zasadach 
określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Wysokość dochodu w % w odniesieniu 
do kryterium dochodowego. 

Procent miesięcznego czynszu za m2 
powierzchni użytkowej mieszkania 
treningowego. 

1. od 101% do 150% kryterium dochodowego 55% 
2. od 151% do 200% kryterium dochodowego 65% 
3. od 201% do 250% kryterium dochodowego 75% 
4. od 251% do 300% kryterium dochodowego 85% 
5. powyżej 300% kryterium dochodowego 100% 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala indywidualnie Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Mogilnie, w oparciu o § 1. ust. 3 oraz biorąc pod uwagę sytuację życiową, 
materialną i zdrowotną osoby której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym. 

2. Osoba kierowana uiszcza odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym, zgodnie z wydaną decyzją 
administracyjną. 

3. Należność z tytułu odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym dokonywana będzie na wskazany 
rachunek bankowy Powiatu Mogileńskiego, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

4. Zmiana dochodu użytkownika mieszkania treningowego w okresie ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu treningowym nie wpływa na wysokość tej odpłatności jeżeli kwota zmiany dochodu 
nie przekroczy 10 % kryterium dochodowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2354



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LI/279/2014 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym w Mogilnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2354


	UCHWAŁA NR LXII/416/24 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-05T11:14:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




